MUHWUCTEPCTBO ®V3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CTTIOPTA MOCKOBCKOW OB/NACTW.

PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHU3ALIA
"OEAEPALNA MNTABAHA MOCKOBCKOW OBJIACTI".

MepBeHCTBO MOCKOBCKOI 06/1aCTU MO NiaBaHuo
toHowum: 13-14 net (2008-2009 r.r.p.), Aesywku: 11-12 net (2010-2011 r.r.p.).
r.Pysa, 27.02 - 02.03.2022 .

FOHoLK 6aTt

Maunibuunkn, FKOHown 13-14 net

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.

38.
39.
40.

42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

N'YCEHKOB, AHaTonuii
MPOLUWH, Erop

WNNOB, Aptem
KY3OBHWKOB, Kupunn
UECHOKOB, Unbs
COCWMKOB, faHuna
LUABE/IbBHMKOB, Hukuta
E®VMOB, OaHunn
CAPKUNCOB, ApTtem
MACKAN, Muxann

. HUKMLWOB, Bnagucnas
. BECEJIOB, KoHCTaHTUH
. BENAEB, ®énop

. TPOHOWNH, ApceHuii

. OFAPEB, AmMutpuii

. JEXTEPIOK, Tumodpeli

CABEJIBEB, PycnaH
BENOB, Erop
KYUEBO/, deHuc
KUBAPAWH, Knpwunn
XAKMMOB, Taxup
TEPEXOB, Munxaun
CKAYKOB, Bukrtop
OAMUTPUEB, OmuTpwii
YPYCXAHOB, Myxammaz
NOChb, Erop

E30AKOB, Tumocpeii
KPACHOCE/IbCKUN, AmuTpuii
MEYEPCKWX, BceBonop,
KOCO/AMNOB, Apocnas
KAPMNOB, Martseii
EPMAKOB, Nnbs
ATA®OHOB, AnekcaHgp
MOMMOB, ApceHuii
KYYEPEHKO, Huknta
CAJKOB, Erop
KA3AKEBWY, NBaH
ANEKCAHOYKWH, VBaH
BOPOHKWH, Oner
CAJIOMATWH, ViBaH
BEOPOHWH, AHppeli
OPOKOB, AnekcaHap
KANYTA, leHuc
MAJTMHWH, Apxun
XXENTEHKO, Aptemni
EFOPOB, Ceprei
CBELWHWMKOB, OmuTpwni
OOPOI'OB, Nasen
MALBITYPA, Erop
MAKAPOB, Nnbs

08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
09
08
08
08
09
08
08
09
08
08
08
09
08
08
08
09
08
09
08
08
08
09
08
09
08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
09

MbITULLN
Banawunxa
BockpeceHck
Banawunxa
JonronpyaHblii
HoruHck
LLlenkoBo
MbITULLN
JonronpyaHblii
MbITULLN
Moponbek
®pA3nHO
dnekTpocTasib
HormnHck
UcTtpa
Banawuxa
OpexoBo-3yeBCKuii I.0.
BockpeceHck
WNcTtpa
Bnacuxa
Banawunxa
MbITULLN
MbITULLN
XUMKU

Py3a
PameHckoe
HornHck
WcTpa
OAanHuyoBO
OpexoB0o-3yeBCKUIA T.0.
Pysa
Hapo-®omuHckuii T.0.
MbITULLN
WcTpa
PameHckoe
Bnacuxa
ViBaHTeeBKa
OpexoBo-3yeBCKUiA T.0.
Moponbek
ViBaHTeeBKa
ViBaHTeeBKa

Ceprueso-Iocafckuii r.0.

Hapo-®oMUHCKNIA T.0.
BockpeceHck
Hapo-®oMUHCKNIA T.0.
[y6Ha

ViBaHTeeBKa
OpexoBo-3yeBCKuii I.0.
PameHckoe

HornHck

1791
1618
1503
1429
1416
1415
1349
1334
1315
1308
1296
1282
1273
1251
1250
1249
1249
1242
1234
1226
1215
1209
1203
1199
1191
1179
1176
1175
1171
1167
1165
1162
1158
1157
1157
1152
1152
1144
1134
1115
1115
1109
1105
1077
1071
1070
1057
1046
1040
1037

WWWWWWWWwWwWwwWwwWwWwwWwwWwWwWwwWwwWwwWwWwwWwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwww WwwWwwWwwwWwwwWwwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

04.03.2022 13:04 - CtpaHuua 1



MUHWUCTEPCTBO ®V3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CTTIOPTA MOCKOBCKOW OB/NACTW.

PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHU3ALIA
"OEAEPALNA MNTABAHA MOCKOBCKOW OBJIACTI".

MepBeHCTBO MOCKOBCKOI 06/1aCTU MO NiaBaHuo
toHowum: 13-14 net (2008-2009 r.r.p.), Aesywku: 11-12 net (2010-2011 r.r.p.).
r.Pysa, 27.02 - 02.03.2022 .

51.

53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

NOCEB, Bnagucnas
MPOHWMH, Nasen
MPYCOB, VBaH
APXWIMOB, AaHunn
BYAAEB, ApTém
HAYMOB, Amnp
FTOHYAPOB, Bnagucnas
NNCUUNH, Bagum
BPOBKO, Hukuta
PYNEB, Erop
HAYMOB, faHun
MWPOHOB, Apocnas
30TOB, Makap
KOMAPOB, Mpuropwii
MWLLEHKO, Erop
CTPEXXHEB, fApocnas
NWYTWH, Hukonai
TPO®MMOB, Makap
XXNOBO, Cepreii
CAPMAEB, BceBosnof
TYXBATYNNH, Huknta
ATENTIbAPOB, puropwui
LWIMBAHOB, Uropb
OATNJIEB, AHTOH
KO3bIPEB, AmuTpuii
DANIYNNH, dapxar
XOAHOB, Knpunn
UAMYPWH, AnekcaHap
NYPbAHOB, Huknta
MCAEB, CrenaH
3bIKOB, [eHuc
CMWPHOB, Makcum
KATIOLWWH, AHppeii
MAPLWWVH, Huknta
MAHYLWWNH, Mapk

08
09
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
09
09
09
09
09
09
09
08
08
08
08
08
08
08
09
09
09
09
09
08
08
09
09

BockpeceHck
®pasrHo

XUMKU

UepHorosioska
Bnacuxa

PameHckoe
PameHckoe
NoTowmHo

MpoTBMHO

WcTpa

Eropbesck
UepHorosioska
BockpeceHck
MpoTtBuHO
Hapo-®omuHcKkuii T.0.
JNloTowmHo

Pys3a

Wctpa
Hapo-®omMuHcKui T.0.

Ceprueso-locagackuii r.o.

KpacHo3HamMeHCcK
OpamnHL0BO

MpoTBUHO

EropbeBsck

MpoTBUHO
Hapo-®oMUHCKNIA T.0.
JNloTowmHo
nekrpocTtasb
YepHorosioBka
Jomopenoso
LlaxoBckas
UepHorosioska
Jomopenoso
OpexoB0o-3yeBCKUIA T.0.
LLlaxoBckas

999
999
980
980
978
952
950
948
942
941
932
930
920
913
896
895
885
866
859
855
853
847
828
801
800
798
750
697
691
682
674
666
657
636
322

WWWWWWWwWwwWwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

04.03.2022 13:04 - CtpaHuua 2



