: 13-14 (2008-2009 . . .), : 11-12 (2010-2011 . . .). . , 27.02 - 02.03.2022 .

	, 13-14					
1.		08			1791	3
2.	,	08			1618	3
3.	,	08			1503	3
4.	,	08			1429	3
5.	•	08			1416	3
6.	,	08			1415	3
7.	,	08			1349	3
8.	,	08			1334	3
9.	,	09			1315	3
10.	,	08			1308	3
11.	,	08			1296	3 3 3 3 3
12.	,	08			1282	3
13.	,	08			1273	3
14.	,	09			1251	3
15.	,	08			1250	
16.	,	09			1249	3
	,	08	-		1249	3
18.	,	08			1242	3
19.	,	08			1234	3 3 3 3
20.	,	09			1226	3
21.	,	08			1215	3
22.	,	08			1209	3
23.	,	09			1203	3
24.	,	08			1199	3 3 3 3
25.	,	08			1191	
26.	,	08			1179	3 3 3 3
27.	,	09			1176	3
28.	,	08			1175	3
29.	,	08			1171	3
30.	,	08	-		1167	
31.	,	09			1165	3
32.	,	08	-		1162	3 3
33. 34.	,	09			1158 1157	3
34.	,	08 08			1157 1157	3
36.	,	08			1152	3
50.	,	09			1152	
38.	,	08	_		1144	3
39.	,	09			1134	3
40.	,	08			1115	3
	,	08			1115	3
42.	,	08	_		1109	3
43.	,	08	_		1105	3
44.	,	09		- •	1077	3 3 3 3 3 3 3 3 3
45.	,	08	-		1071	3
46.	,	08			1070	3
47.		09			1057	
48.	,	08	-		1046	3
49.	,	09			1040	3 3 3
50.	,	09			1037	3

: 13-14 (2008-2009 . . .), : 11-12 (2010-2011 . . .). . , 27.02 - 02.03.2022 .

		<u>, </u>		
E1		00	000	2
51.	,	08 09	999 999	3 3
53.	,	08	980	3
55.	,	08	980	ა ი
5 6	j	08	978	3 3
55.	5			
56.	,	08	952	3 3
57.	,	09	950	3
58.	,	08	948	3
59.	,	08	942	3
60.	,	09	941	3
61.	,	09	932	3
62.	,	08	930	3
63.	,	09	920	3
64.	,	09	913	3
65.	,	09	896	3
66.	,	09	895	3
67.	,	09	885	3
68.	,	09	866	3
69.	,	09	859	3
70.	,	08 -	855	3
71.	,	08	853	3
72.	,	08	847	3
73.	,	08	828	3
74.	,	08	801	3
75.	,	08	800	3
76.	,	08	798	3
77.	,	09	750	3
78.	,	09	697	3
79.	,	09	691	3
80.	,	09	682	3
81.	,	09	674	3
82.	,	08	666	3
83.	,	08	657	3
84.	,	09	. 636	3
85.	,	09	322	3
00.	,	00	JLL	0